
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 
8/21 i 13/23), članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16 i 114/22) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 101/17 i 144/20) Gradonačelnica Grada Novske dana 18. prosinca 2023. 
godine, donijela je  
 

PLAN NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2024. GODINU 

 
I. 
 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2024. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova koji će se nabavljati u 2024. godini. 
 
 

Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2024. 

 
 

Eviden
cijski 
broj 

nabav
e 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

1. R0000005, 
R0000239, 
R0000268, 
R0000485 

1/24 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

80000000-4 5.160,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

   NE   

2. R0000006 2/24 Uredske potrepštine 
 

30192000-1 
 

4.320,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

3. R0000012 3/24 Restoranske usluge 
otvorenog tipa 

55312000-0 5.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

4. R0000012 4/24 Usluge cateringa – 
usluge dostave 
pripremljene hrane 

55523000-2 
 

6.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   



za potrebe protokola 
i Gradskog vijeća 

5. R0000013 5/24 Pokloni-ostalo 18530000-3 3.680,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

6. R0000015 6/24 Reprezentacija-piće 
(sok, alk. pića, 
min.voda i ostalo) 

15000000-8 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

7. R0000015 7/24 Reprezentacija- razni 
prehrambeni 
proizvodi  

15800000-6 2.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

8. R0000019 8/24 Usluga najma 
fotokopirnog aparata 

30121100-4  3.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

9. R0000027 9/24 Mjesečna naknada 
za email 

48000000-8 3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

10. R0000028 10/24 Izrada nove mrežne 
stranice Grada 

72413000-8 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

11. R0000030 11/24 Usluge objave 
oglasa, grafičke i 
tiskarske usluge 

79810000-5 5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

12. R0000031 12/24 Tiskanje „Službenog 
vjesnika“ Grada 
Novske, objava općih 
i drugih akata 

79810000-5 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

13. R0000033 13/24 Gorivo za službene 
automobile 
 

09100000-0 
 

5.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

14. R0000036 14/24 Sitni inventar 39300000-5  2.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   



15. R0000038 15/24 Usluga fiksne i 
mobilne telefonije te 
interneta za 2 godine 

64210000-1 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

16. R0000039 16/24 Toneri i tinte za 
pisače 
 

30125100-2 10.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

17. R0000040 17/24 Uredski materijal – 
Papir, fotokopirni 
 

30197643-5 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

18. R0000041 18/24 Održavanje servera, 
mreže i računala 

50312000-5 3.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

19. R0000042 19/24 Sredstva za čišćenje i 
održavanje 
 

39000000-2 
 

1.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

20. R0000042 20/24 Sredstva za 
higijenske 
potrepštine 
 

33741100-7 3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

21. R0000048 21/24 Računala i računalna 
oprema 

30230000-0 6.880,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

22. R0000049 22/24 Nabava servera 30230000-0 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

23. R000059 23/24 Objava reportaža u 
dnevnom listu 

92400000-5 2.680,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

24. R0000060 24/24 Kupovina 
Novljanskog vjesnika 
 

22200000-2 11.327,43 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

25. R0000063 25/24 Termini televizijskog 
emitiranja 
(regionalni program, 
reportaže – 

92220000-9 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   



aktivnosti tijela 
Grada) 

26. R0000090 26/24 Usluga prijevoza 
djece i mladih 
korisnika 
poludnevnog 
boravka 

60170000-0 4.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

27. R0000122, 
R0000123 

27/24 Platforma Otvoreno 
za Grad Novsku- 
Smart revolution 
Novska 

48000000-8  26.412,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

28. R0000248, 
R0000271 

28/24 Održavanje 
računalnog 
programa 

72267100-0 26.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

29. R0000270 29/24 Objave natječaja 79341000-6 3.200,00 Postupka 
jednostavne 
nabave 

   NE   

30. R0000275 MV 
1/24 

Intelektualne usluge 71318000-0 34.400,00 Otvoreni 
postupak  

 NE Ugovor NE II. kvartal  6 mjeseci 

31. R0000287 
R0000293 
R0000360 

VV 
1/24 

Nabava električne 
energije 

09310000-5 220.940,00 Otvoreni 
postupak  

 NE Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci 

32. R0000287 
R0000293 

30/24 Nabava plina 09123000-7 26.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

33. R0000295 31/24 Uređaji, strojevi i 
oprema  za ostale 
namjene za objekte 
u vlasništvu grada 

30100000-0 4.248,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

34. R0000300 32/24 Arhitektonske 
snimke 

71240000-2 3.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

35. R0000303 33/24 Usluge tekućeg i 
investicijskog 

50110000-9 4.247,20 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   



održavanja 
prijevoznih sredstava 

36. R0000306 34/24 Premije osiguranja 
(imovina, auti) 

66510000-8 7.328,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

37. R0000310 35/24 Uređenje hodnika u 
zgradi gradske 
vijećnice 

45200000-9 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

38. R0000312 36/24 Radovi tekućeg 
održavanja  

45200000-9 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

39. R0000313 37/24 Održavanje stanova 
u vlasništvu grada 

45200000-9 2.655,20 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

40. R0000321 38/24 Zamjena prozora u 
domu Kozarice 

45200000-9 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

41. R0000322 39/24 Održavanje zgrade 
INA-e 

45200000-9 4.408,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

42. R0000323 40/24 Održavanje domova 45200000-9 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

43. R0000327 41/24 Uređenje okoliša 
doma Brestača 

45200000-9 21.240,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

44. R0000328 42/24 Postavljanje pločica 
u domu u Voćarici 

45200000-9 4.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

45. R0000329 43/24 Nabava opreme za 
dom Stara Subocka 

39151000-5 4.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

46. R0000330 44/24 Dodatna ulaganja u 
dom Bročice 

45200000-9 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   



47. R0000332 MV 
2/24 

Rekonstrukcija 
kotlovnice INA 

45200000-9 171.200,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE I. kvartal 9 mjeseci 

48. R0000334 45/24 Geodetsko 
katastarske usluge – 
objekti u vlasništvu 
grada 

71355000-1 6.901,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

49. R0000335 
R0000337 

46/24 Dodatna ulaganja na 
građevinskim 
objektima u 
vlasništvu grada 

71242000-6 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

50. R0000339 47/24 Projektantski nadzor 
nad realizacijom 
interpretacijskog 
centra  

71248000-8 10.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

51. R0000340 
R0000343 

VV 
2/24 

Opremanje hotela 
Knopp 

39100000-3 648.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci 

52. R0000341 
R0000342 

VV 
3/24 

Opremanje 
interpretacijskog 
centra Vojne krajine 

39100000-3 240.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE II. kvartal 8 mjeseci 

53. R0000344 48/24 Uređenje okoliša 
Kulturnog centra za 
mlade Jazavica 

45200000-9 4.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

54. R0000345 MV 
3/24 

Radovi na izgradnji 
ART kampa u 
Novskoj 

45200000-9 5.308.912,80 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA IV. kvartal 24 mjeseca 

55. R0000346 MV 
4/24 

Izgradnja centra za 
starije osobe Novska 

45200000-9 2.154.705,94 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA I. kvartal 24 mjeseca 

56. R0000346 49/24 Projektantski nadzor 
za izgradnju Centra 
za starije osobe 
Novska 

71248000-8 20.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   DA   

57. R0000346 MV 
5/24 

Stručni nadzor nad 
radovima i 
koordinator zaštite 

71247000-1 68.480,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA I. kvartal 24 mjeseca 



na radu za Centar za 
starije osobe Novska 

58. R0000346 VV 
4/24 

Opremanje centra za 
starije osobe Novska 

39100000-3 382.386,00 Otvoreni 
postupak  

 NE Ugovor DA IV. kvartal 6 mjeseci 

59. R0000346 50/24 Postavljanje 
vizualnog identiteta, 
dizajn i tisak 
promotivnih 
materijala 

79822500-7 22.920,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   DA   

60. R0000346 51/24 Organizacija 
konferancija projekta 

79952000-2 6.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   DA   

61. R0000348 
R0000349 

MV 
6/24 

Izgradnja dječjeg 
vrtića Gita u Novskoj 

45200000-9 2.042.580,80 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA II. kvartal  18 mjeseci 

62. R0000350 MV 
7/24 

Izgradnja centra 
cjeloživotnog 
obrazovanja 

45200000-9 3.747.200,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE I. kvartal 24 mjeseca 

63. R0000351 MV 
8/24 

Izgradnja skate parka 45200000-9 80.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE IV. kvartal 6 mjeseci 

64. R0000352 52/24 Izrada projektne 
dokumentacije za 
izgradnju skate parka 

71240000-2 7.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

65. R0000353 
R0000354 

MV 
9/24 

Energetska obnova 
zgrade INA-e 

45200000-9 746.400,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA II. kvartal 12 mjeseci 

66. R0000361 53/24 Geodetsko 
katastarske usluge – 
objekti i uređaji 
komunalne 
infrastrukture 

71355000-1 6.908,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

67. R0000362 54/24 Izrada projektne 
dokumentacije – 
objekti i uređaji 
komunalne 
infrastrukture 

71242000-6 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   



68. R0000366 MV 
10/24 

Izgradnja južnog 
odvojka II u 
Poduzetničkoj zoni 
Novska 

45200000-9 240.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE II. kvartal 8 mjeseci 

69. R0000368 55/24 Izrada projektne 
dokumentacije za III. 
fazu prometnice u 
Poduzetničkoj zoni 
Novska 

71242000-6 9.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

70. R0000369 56/24 Izrada parcelacijskih 
elaborata u 
Poduzetničkoj zoni 
Novska 

71355000-1 3.185,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

71. R0000370 57/24 Rekonstrukcija ceste 
u Poduzetničkoj zoni 
Zapad 

45200000-9 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

72. R0000372 MV 
11/24 

Izgradnja prometnice 
južnog odvojka I u 
Poduzetničkoj zoni 
Novska 

45200000-9 264.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE III. kvartal 8 mjeseci 

73. R0000373 MV 
12/24 

Izgradnja III. etape 
prometnice u 
Poduzetničkoj zoni 
Novska 

45200000-9 600.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE III. kvartal  8 mjeseci 

74. R0000374 MV 
13/24 

Izgradnja parkirališta 
i ceste do mrtvačnice 
u Voćarici 

45200000-9 80.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE III. kvartal 8 mjeseci 

75. R0000377 MV 
14/24 

Izgradnja pješačke 
staze u naselju 
Brestača 

45200000-9 40.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE IV. kvartal 8 mjeseci 

76. R0000379 58/24 Izrada projektne 
dokumentacije za 
solarnu elektranu u 
Poduzetničkoj zoni 
Novska 

71242000-6 13.272,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   



77. R0000381 59/24 Uređenje dječjih 
igrališta 

45236210-5 16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

78. R0000383 60/24 Stručni nadzor nad 
izgradnjom 
prometnice od 
pristupne ceste 
Srednje škole  do 
Hercegovačke ulice u 
Novskoj 

71247000-1 4.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

79. R0000384 MV 
15/24 

Izgradnja prometnice 
od pristupne ceste 
Srednje škole do 
Hercegovačke ulice u 
Novskoj 

45200000-9 219.200,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE III. kvartal  8 mjeseci 

80. R0000393 MV 
16/24 

Rekonstrukcija 
nogostupa od 
Novske do Borovca 

45200000-9 200.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE IV. kvartal 10 mjeseci 

81. R0000395 MV 
17/24 

Arhitektonsko-
urbanistički natječaj 
za izradu rješenja 
uređenja Trga dr. 
Franje Tuđmana u 
Novskoj 

71200000-0 80.000,00 Otvoreni 
postupak 

Projektn
i 

natječaj 

NE Ugovor NE IV. kvartal 6 mjeseci 

82. R0000398 
R0000401 

61/24 Radovi na izgradnji 
punionice za 
električne 
automobile 

45317000-2 26.480,00 Postupaka 
jednostavne 
nabave 

   DA   

83. R0000404 62/24 Obnova Zagorske 
ulice u Novoj 
Subockoj 

45200000-9 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

84. R0000405 63/24 Obnova Lovačke 
ulice u Rajiću 

45200000-9 44.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   



85. R0000406 64/24 Obnova puta do 
groblja u Roždaniku 

45200000-9 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

86. R0000407 65/24 Obnova čupavog 
jarka u Jazavici 

45200000-9 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

87. R0000409 66/24 Održavanje groblja 45236300-3 13.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

88. R0000410 67/24 Čišćenje zapuštenih 
dvorišta i okućnica 

45112700-2 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

89. R0000412 68/24 Edukacija izobrazno 
informativna 
aktivnost o 
gospodarenju otpada 

80500000-9 16.872,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

90. R0000420 69/24 Usluge deratizacije 90923000-3 5.309,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

91. R0000421 70/24 Usluge nadzora-
deratizacija, 
larvicidna i 
adulcitivna akcija 

71700000-5 3.585,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

92. R0000422 71/24 Usluge higijeničarske 
službe 

85200000-1 12.741,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

93. R0000423 72/24 Usluge dezinsekcije 90922000-6 17.520,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

94. R0000424 73/24 Ispitivanje na 
trihinelu 

85148000-8 2.655,20 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

95. R0000425 74/24 Održavanje 
računalne baze GIS-a 

72267100-0 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   



96. R0000426 75/24 I. izmjena i dopuna 
DPU Voćarica 

71243000-3 3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

97. R0000427 76/24 VI. izmjene i dopune 
PPU Grada Novske 

71243000-3 7.273,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

98. R0000428 77/24 VII. izmjene i dopune 
PPU Grada Novske 

71243000-3 4.264,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

99. R0000429 78/24 IX. izmjene i dopune 
UPU Grada Novske 

71243000-3 3.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

100. R0000435 MV 
18/24 

Radovi na sanaciji 
klizišta 

45200000-9 320.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE II. kvartal 6 mjeseci 

101. R0000437 
R0000438 

79/24 Sustav za praćenje 
kvalitete zraka – 
Smart revolution 

90731400-4 4.650,40 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

102. R0000439 
R0000441 

80/24 Nabava električnih 
bicikala i opreme – 
Smart revolution 

34422000-7 19.749,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

103. R0000440 
R0000442 

81/24 Nabava opreme, 
usluga i radova za 
implementaciju 
sustava 
osvjetljavanja 
pješačkih prijelaza 

34990000-3 13.936,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

104. R0000500 82/24 Produbljivanje 
kanala i izgradnja 
propusta 

45247110-4 9.480,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

105. R0000502 83/24 Krčenje od raslinja 77211300-5 25.480,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE   

106. R0000062 84/24 Termini radijskog 
emitiranja 

92210000-6 74.400,00 Izuzeće od 
primjene ZJN 

 NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 



2016., čl.30. 
st. 1. t. 3 

 
 
 

II. 
 

 
Ovaj Plan nabave Grada Novske za 2024. godinu stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-04/23-01/1 
URBROJ: 2176-4-02-23-1 
Novska, 18. prosinca 2023. 
                       

   GRADONAČELNICA 
 
 
                                                                                                                                                                  Marija Kušmiš, mag.oec., v.r. 


